
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시개발팀 ~ 도시개발팀

부서: 도시개발팀
정책: 지역 및 도시개발
단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발팀 13,093,428 10,278,793 2,814,635

국             18,600 0 18,600

광          4,043,000 4,253,000 △210,000

분            449,013 0 449,013

도            206,200 200,000 6,200

군          8,376,615 5,825,793 2,550,822

지역 및 도시개발 6,424,362 4,498,500 1,925,862

국             18,600 0 18,600

광          1,956,000 2,166,000 △210,000

분            449,013 0 449,013

도              6,200 0 6,200

군          3,994,549 2,332,500 1,662,049

지역기반시설 확충 및 정비 3,470,413 2,895,500 574,913

광          1,956,000 2,166,000 △210,000

분            449,013 0 449,013

군          1,065,400 729,500 335,900

옥외광고물 정비사업 55,400 9,500 45,900

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 옥외광고물 설치추진(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

401 시설비및부대비 54,500 8,500 46,000

01 시설비 54,500 8,500 46,000

  ○ 현수막 게첨대 신설 및 이설
               46,000                  0           46,000       46,000,000원 * 1식

자전거도로사업 580,000 1,000,000 △420,000

광            290,000 500,000 △210,000

군            290,000 500,000 △210,000

401 시설비및부대비 580,000 1,000,000 △420,000

광            290,000 500,000 △210,000

군            290,000 500,000 △210,000

01 시설비 576,350 993,700 △417,350

  ○ 광역자전거 도로개설사업
              576,350            993,700        △417,350       경정 576,350,000원

광            288,175 496,850 △208,675

군            288,175 496,850 △208,675

03 시설부대비 3,650 6,300 △2,650

  ○ 광역자전거 도로개설사업                 3,650              6,300          △2,650  경정 3,650,000원

광              1,825 3,150 △1,325

군              1,825 3,150 △1,325

읍소재지 종합정비 2,380,000 1,880,000 500,000

광          1,666,000 1,666,000 0

군            714,000 214,000 500,000

401 시설비및부대비 2,380,000 1,880,000 500,000

광          1,666,000 1,666,000 0

군            714,000 214,000 500,000
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부서: 도시개발팀
정책: 지역 및 도시개발
단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,371,432 1,871,432 500,000

  ○ 읍 소재지 종합정비사업
            2,371,432          1,871,432          500,000       경정 2,371,432,000원

광          1,660,002 1,660,002 0

군            711,430 211,430 500,000

자전거이용시설정비 449,013 0 449,013

분            449,013 0 449,013

401 시설비및부대비 449,013 0 449,013

분            449,013 0 449,013

01 시설비 445,781 0 445,781

  ○ 자전거 도로정비사업
              445,781                  0          445,781       449,013,000원 * 99.28/100

분            445,781 0 445,781

03 시설부대비 3,232 0 3,232

  ○ 자전거 도로정비사업                 3,232                  0            3,232  3,232,000

분              3,232 0 3,232

주거환경 개선사업 110,000 0 110,000

국             18,600 0 18,600

도              6,200 0 6,200

군             85,200 0 85,200

사회취약계층주택개보수사업 48,000 0 48,000

403 자치단체등자본이전 48,000 0 48,000

02 공기관등에대한대행사업비 48,000 0 48,000

  ○ 사회취약계층개보수사업
               48,000                  0           48,000       6,000,000원 * 40동 * 20/100

슬레이트처리지원사업 62,000 0 62,000

국             18,600 0 18,600

도              6,200 0 6,200

군             37,200 0 37,200

403 자치단체등자본이전 62,000 0 62,000

국             18,600 0 18,600

도              6,200 0 6,200

군             37,200 0 37,200

02 공기관등에대한대행사업비 62,000 0 62,000

  ○ 농어촌주택개량사업                30,000                  0           30,000  30,000,000원

국              9,000 0 9,000

도              3,000 0 3,000

군             18,000 0 18,000

  ○ 빈집정비사업                32,000                  0           32,000  32,000,000원

국              9,600 0 9,600

도              3,200 0 3,200

군             19,200 0 19,200

도시계획 도로개설 2,652,949 1,522,000 1,130,949

미불용지 161,500 100,500 61,000

401 시설비및부대비 161,000 100,000 61,000
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부서: 도시개발팀
정책: 지역 및 도시개발
단위: 도시계획 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 161,000 100,000 61,000

  ○ 미불용지보상               161,000            100,000           61,000  경정 161,000,000원

도시계획 도로개설 2,491,449 1,421,500 1,069,949

202 여비 1,449 1,500 △51

01 국내여비 1,449 1,500 △51

  ○ 도시계획도로 개설추진(예산절감)
                1,449              1,500             △51       경정 1,449,000원

401 시설비및부대비 2,490,000 1,420,000 1,070,000

01 시설비 2,469,480 1,410,280 1,059,200

  ○ 하마보-강진의원간도시계획도로개설
              643,700            198,560          445,140

  ○ 서문마을 도시계획도로개설
              594,600            198,560          396,040

  ○ 동성리(구삼세의원)도로개설
              317,120             99,100          218,020

       경정 643,700,000원

       경정 594,600,000원

       경정 317,120,000원

03 시설부대비 20,520 9,720 10,800

  ○ 하마보-강진의원간도시계획도로개설
                6,300              1,440            4,860

  ○ 서문마을 도시계획도로개설
                5,400              1,440            3,960

  ○ 동성리(구삼세의원간) 도로개설
                2,880                900            1,980

       경정 6,300,000원

       경정 5,400,000원

       경정 2,880,000원

도시공원 정비사업 191,000 81,000 110,000

보은산 등산로 정비 101,000 81,000 20,000

101 인건비 1,000 0 1,000

04 기간제근로자등보수 1,000 0 1,000

  ○ 보은산 등산로 풀베기(목변경 401-01에서)
                1,000                  0            1,000       1,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 81,000 19,000

01 시설비 100,000 81,000 19,000

  ○ 보은산 등산로 풀베기(목변경 101-04로)
                    0              1,000          △1,000

  ○ 충혼탑 옆 보은산 도시공원 안내판 정비
               20,000                  0           20,000

       경정 0원

       20,000,000원 * 1개소

석문공원조성 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○ 석문공원 기본계획수립용역
               90,000                  0           90,000       90,000,000원 * 1식

도로시설관리 6,068,320 5,178,420 889,900

광          2,087,000 2,087,000 0

군          3,981,320 3,091,420 889,900

군도,농어촌 도로사업 6,068,320 5,178,420 889,900
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부서: 도시개발팀
정책: 도로시설관리
단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          2,087,000 2,087,000 0

군          3,981,320 3,091,420 889,900

군도사업 1,038,320 548,420 489,900

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 군도사업 추진(예산절감)                   900              1,000            △100  경정 900,000원

401 시설비및부대비 990,000 500,000 490,000

01 시설비 983,700 496,400 487,300

  ○ 군도유지 보수공사               130,000             30,000          100,000

  ○ 강진 전통된장 활성화 지원도로 설계용역
               25,000                  0           25,000

  ○ 도로관리용 창고증축(염화칼슘 보관등)
               15,000                  0           15,000

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
              396,400             99,100          297,300

  ○ 국도변 이정표 설치(19개소)                50,000                  0           50,000

  경정 130,000,000원

       25,000,000원 * 1식

       300,000원 * 50㎡

       경정 396,400,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 6,300 3,600 2,700

  ○ 호계-군동간 도로개설공사
                3,600                900            2,700       경정 3,600,000원

농어촌 도로사업 1,520,000 1,120,000 400,000

401 시설비및부대비 1,520,000 1,120,000 400,000

01 시설비 1,510,658 1,110,658 400,000

  ○ 농어촌도로 유지 보수공사
              149,550             49,550          100,000

  ○ 평리-상고간도로개설공사
              597,300             99,100          498,200

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C 진입
     도로)                     0             99,100         △99,100

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C 우회
     도로)                     0             99,100         △99,100

       경정 149,550,000원

       경정 597,300,000원

       경정 0원

       경정 0원

03 시설부대비 9,342 9,342 0

  ○ 평리-상고간도로개설공사                 2,700                900            1,800

  ○ 도암 농102호선 도로개설공사(강진C.C 진입
     도로)                     0                900            △900

  ○ 도암 농301호선 도로개설공사(강진C.C 우회
     도로)                     0                900            △900

  경정 2,700,000원

       경정 0원

       경정 0원

행정운영경비(도시개발팀) 20,746 21,873 △1,127

기본경비(도시개발팀) 20,746 21,873 △1,127

기본경비(도시개발팀) 20,746 21,873 △1,127

201 일반운영비 14,077 14,463 △386

01 사무관리비 14,077 14,463 △386

  ○ 일반수용비                 7,337              7,723            △386
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부서: 도시개발팀
정책: 행정운영경비(도시개발팀)
단위: 기본경비(도시개발팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                7,337              7,723            △386         경정 7,337,000원

202 여비 6,669 7,410 △741

01 국내여비 6,669 7,410 △741

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                6,669              7,410            △741       경정 6,669,000원
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